檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府都市發展局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：江瑞怡

電話：06-3901069

傳真：06-2953342

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：南市都設字第1030173618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局為辦理「海安春藝─公共藝術教育推廣及人才培訓計

畫」特委託臺南大學及臺南藝術大學舉辦現場導覽及講座

，活動場次如下，惠請張貼公告並轉知所屬同仁踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、本局於103年春節前夕「海安街道美術館」執行「海安春

藝─公共藝術教育推廣及人才培訓計畫」，新設作品有《

厚禮》(國立臺南大學美術學系林美吟師生團隊)及《街道

上的二十七位漫遊者》(國立臺南藝術大學材質創作與設計

學系龔義昭、林欣怡、蔡影澂師生團隊)，期間獲得在地

民眾與各地遊客極高評價。為了讓民眾能更進一步瞭解本

計畫之執行過程及創作意涵，特舉辦現場導覽及講座，活

動場次如下，歡迎對公共藝術有興趣者踴躍報名參加。

二、海安春藝─《厚禮》

(一)公共藝術教育推廣現場導覽

時間：103年2月27日(星期四)下午4時集合(導覽時間約1.

5小時)

7

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

地點：本市中西區海安路與中正路口之通風塔

(二)公共藝術人才培訓講座

時間：103年3月6日(星期四)下午2時至4時

地點：國立臺南大學府城校區啟明苑演講廳(臺南市中西

區樹林街二段33號)

三、海安春藝─《街道上的二十七位漫遊者》

(一)公共藝術教育推廣現場導覽

時間：103年3月2日(星期日)下午2時30分集合(導覽時間

約1.5小時)

地點：本市中西區海安路與民生路口之通風塔

(二)公共藝術人才培訓講座

時間：103年3月5日(星期三)下午2時30分至4時30分

地點：國立臺南藝術大學建築所所館階梯教室(臺南市官

田區大崎里66號)

四、本活動採自由報名，參加人員如欲登錄終身學習時數者，

請於各場活動前一日前至公務人員終身學習入口網站報名

，並於活動當日於現場簽到。(報名步驟：輸入個人帳號

及密碼→登入，依序點選「學習資訊」→於關鍵字欄輸入

「海安春藝」→按「搜尋資料」→點選課程→按「線上報

名」即可。)

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府都市發展局除外)

副本：國立臺南大學、國立臺南藝術大學、臺南市政府都市發展局 2014-02-27
11:39:50